ジャパングッズ株式会社

〒160-0023 東京都新宿区西新宿７-４-６ ストーク新宿 IOKA 9F   TEL：03-6869-3817  FAX：03-6636-6167

令和3年 7月吉日

お客様 各位
ジャパングッズ株式会社

代表取締役社長 吉永尚平

本社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用いただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、当社は業務拡大に伴い、令和3年 7月 1日より下記へ移転し、業務を行うことに

なりました。

新事務所はスペースも広くなり、ご来訪いただく皆様方に十分ゆったりとしたスペースを

ご提供できるようになりました。

これを機会に、社員一同、新たな気持ちで社業発展に全力を尽くす所存です。

今後とも何卒ご高承の上、より一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新住所：〒160-0023東京都新宿区西新宿7－4－6 ストーク新宿 IOKA９F

ＴＥＬ：０３－６８２０－０１７７

ＦＡＸ：０３－６６３６－６１６７

以上